ROMANIA JUDETUL BRAILA COMUNA VICTORIA CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 9 din 09. 01. 2024

privind: încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019 încheiat cu d-l Vâlsan Toma

Consiliul local Victoria întrunit în sedința extraordinară din 09.02.2024;

Având în vedere referatul de aprobare al d-lui primar Costel Albu în calitate de inițiator al proiectului de hotărâre, înregistrat sub nr.1988/07.02.2024;

Având în vedere raportul de specialitate al compartimentului contabilitate, patrimoniu achiziții publice, înregistrat sub nr.1307/29.01.2024;

Având în vedere raportul de specialitate al compartimentului impozite, taxe, înregistrat sub nr.1909/07.02.2024;

Având în vedere prevederile art.327, alin.(1), lit.f) coroborat cu art.362, alin.(3) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere prevederile art.1321 din Legea nr.287/2009 Codul civil, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere prevederile cap.IX, lit.i) din contractul de închiriere nr.54/13.05.2019,

Văzând avizul consultativ al comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local:

- 1. activități economico financiare, administrarea domeniului public si privat, agricultură;
- 2. activități social-culturale, învățământ, sănătate, muncă și protecție socială, protecție copii, culte, tineret și sport;
- urbanism şi amenajarea teritoriului, protecţia mediului, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice

Având în vedere prevederile art.129, alin.(6), lit.a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

In temeiul art.139, alin.(3), lit.g) și art.196, alin.(1), lit.a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTARASTE:

Art.1. Se constată încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea contractului de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea cu de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu domiciliul în sat str. Încetarea cu de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu de închiriere nr.54/13.05.2019, încheiat cu d-l Vâlsan Toma cu de închiriere nr.54/13.05.20

Art.2. Prezenta hotărâre va fi publicată în Monitorul Oficial Local al comunei Victoria, comunicată d-lui Vâlsan Toma, compartimentului contabilitate, patrimoniu. achiziții publice, compartimentului impozite, taxe, Primarului comunei Victoria și Instituției Prefectului Județul Brăila de către compartimentul monitorizare proceduri administrative, relații publice, resurse umane, registratură.

SPresedinte de ședință Courilier local Ștefan Guglea

LOCA

Contrasemnează pentru legalitate Secretar general al comunei Vașile Mihai

Această hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi, din numărul total de 13 consilieri locali în

Tomunicarea către primar
Comunicarea către prefect
Comunicarea caracter individual
Hotărârea produce efecte juridice

Control de majoritate absolută.

Responsabil de procedură

Referent
Nistor Florina-Viviana